
ŘEDITELSTVÍ 
w _ _  . SILNIC
N l l ^  A DÁLNIC

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 2
Číslo související Rámcové smlouvy: 16PU-004780/23 

s názvem Projekční práce menšího rozsahu 2023 - 2025
(dále jen „Rámcová smlouva“)

Číslo dílčí objednávky: 16PU-004927/24

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Ostrava
Adresa: Mojmírovců 5, Ostrava-Mariánské Hory 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Dopravoprojekt Ostrava, a.s. 
Sídlo: Masarykovo náměstí 5/5, 
702 00 Ostrava 
IČO: 42767377 
DIČ: CZ42767377 
................................... 
..................................... 
.............................

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové smlouvy. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
smlouvou výslovně neupravená stanovuje Rámcová smlouva.

Na základě uzavřené Rámcové smlouvy u Vás objednáváme:

Provedení zjednodušené projektové dokumentace na základě zpracování proveditelnosti 
technické studie na akci „Zajištění svahu mendru řeky Olše k silnici I/11 V Bystřici“ v
souladu s položkovým rozpočtem plnění -  Příloha č. 1 této dílčí objednávky. Výsledky služeb 
budou odevzdány 3x v tištěné podobě a 1x na digitálním nosiči (CD, DVD, flash disk). 
Projekční práce budou obsahovat: GTP rešerše + stabilní výpočet, návrh technického řešení, 
zjištění podmínek ŽP pro realizaci.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava 
-  Mariánské Hory

Termín dodání: do 8 měsíců ode dne účinnosti dílčí objednávky

Kontaktní osoba objednatele: ...................................
......................................................................................... 
........... .........
..................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 230 400,- / 278 784,-

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že 
osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných 
nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost,



svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o 
omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na 
Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD 
za Plnění.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ....... ........... ...........ředitel Správy Ostrava

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ...... .................... 
Datum: 07.02.2024 14:58:32 +01:00



.................. .............. . . . . .

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

......... .......................................................... 
pátek 9. února 2024 13:18 
Elektronická podatelna ŘSD
RE: RSD-65637/2024-2 - 16PU-004927 Dílčí objednávka č. 2

E-maily z adresy......................................nedostáváte moc často. Přečtěte si, proč je to důležité. 

Dobrý den, potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem

...... ......... ................
obchodní ředitel 
člen představenstva

DO PRAVO PRO JEKT Ostrava a. s.
Masarykovo nám. 5/5 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
tel.: ............... ...... ..... 

.......................... 
................................................ 
www: www.dpova.cz

Tato zpráva a veškeré přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Zpráva může obsahovat osobní údaje, nebo dokumenty, které mohou být 
předmětem obchodního tajemství. Jestliže nejste zamýšleným příjemcem, upozorněte na to odesílatele a veškeré informace obsažené v emailu odstraňte. Za obsah e
mailové zprávy odpovídá výlučně fyzická osoba, která zprávu odeslala.

DOPARVOPROJCKT
OSTRAVA

VÝZNAMNA PROJEKTOVÁ A KONZULTAČNÍ ORGANIZACE V OBORU DOPRAVNÍCH STAVEB, 
DRŽITEL MNOHA OBOROVÝCH OCENĚNÍ, BIM V DOPRAVNÍCH STAVBÁCH

Kanceláře: OSTRAVA -  BRNO -  ZLlN - ŽIUNA

From: Elektronická podatelna ŘSD <posta@rsd.cz>
Sent: Thursday, February 8, 2024 6:35 AM 
To: ......... ................. .........................................
Subject: RSD-65637/2024-2 - 16PU-004927 Dílčí objednávka č. 2

Dobrý den,
v příloze Vám zasíláme Dílčí objednávku č. 2 na plnění veřejné zakázky z rámcové dohody "Projekční práce menšího 
rozsahu 2023 - 2025".

Prosíme o potvrzení přijetí této Dílčí objednávky na e-mail: posta@rsd.cz (formou ODPOVĚDI na tento e-mail).

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

..... ............. ................
referent majetkové správy
úsek ekonomický -  oddělení veřejných zakázek
Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Ostrava
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory

1

http://www.dpova.cz
mailto:posta@rsd.cz
mailto:posta@rsd.cz

